СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.02.2016 г. № 17
п. Омсукчан
	Об отмене решения от 24.09.2015г. № 3 «Об утверждении Положения об организации транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Омсукчанского городского округа»

В соответствии с представлением прокуратуры Омсукчанского района и в целях организации транспортного обслуживания населения Магаданской области, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 14.02.2009г. № 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом» и Уставом Омсукчанского городского округа, Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 24.09.2015г. № 3 «Об утверждении Положения об организации транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Омсукчанского городского округа» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Управление ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Мустафину Л.Г.
3. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава Омсукчанского

городского округа

     О.Ю. Егоркин